



Anpartsselskabet af 10.12.2010

Agerskovvej 7

8362 Hørning

CVR-nr. 19997596

Årsrapport for 2012/13

17. regnskabsår

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsamling
den 30. november 2013



Jørn Vestergaard Hansen
Dirigent

Revisionsfirmaet

JOHN SCHANTZ A/S

Registrerede Revisorer, E-mail: revisor@john-schantz.dk

Solbjerg Hovedgade 24, 8355 Solbjerg, tlf. 86 92 75 66, fax 86 92 84 22



Indholdsfortegnelse

Ledespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæringer.....	4
Virksomhedsoplysninger	6
Ledelsesberetning.....	7
Anvendt regnskabspraksis	8
Resultatopgørelse.....	11
Balance	12
Noter.....	14



Virksomhedsoplysninger

Virksomheden	Anpartsselskabet af 10.12.2010 Agerskovvej 7 8362 Hørning
CVR-nr.	19997596
Regnskabsår	1. juli 2012 - 30. juni 2013
Direktion	Jørn Vestergaard Hansen, Direktør
Revisor	Revisionsfirmaet John Schantz reigstreret revisionsaktieselskab Solbjerg Hovedgade 24 8355 Solbjerg CVR-nr.: 28312393



Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter består i investering og anden dermed beslægtet virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for regnskabsåret 1. juli 2012 - 30. juni 2013 udviser et resultat på kr. -50.148, og selskabets balance pr. 30. juni 2013 udviser en balancesum på kr. 583.010, og en egenkapital på kr. -1.870.490.

Selskabet har tabet sin egenkapital og har ingen aktivitet.

Årets resultat anses for utilfredsstillende.

Selskabets ejer, der hidtil har finansieret selskabets drift, vil ikke forpligte sig til fortsat at finansiere selskabets omkostninger.

Selskabets ledelse mener derfor ikke selskabet kan fortsætte sin drift og aflægger årsregnskabet i overensstemmelse hermed, så aktiver måles til realisationsværdier.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.



**Resultatopgørelse**

	Note	2012/13	2011/12
Bruttofortjeneste/-tab		-21.100	-13.514
Resultat af primær drift		<u>-21.100</u>	<u>-13.514</u>
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede og associerede virksomheder		67.126	4.493
Finansielle omkostninger	1	<u>-96.174</u>	<u>-110.376</u>
Resultat før skat		<u>-50.148</u>	<u>-119.397</u>
Årets resultat		<u>-50.148</u>	<u>-119.397</u>
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		<u>-50.148</u>	<u>-119.397</u>
		<u>-50.148</u>	<u>-119.397</u>



Balance 30. juni 2013

	Note	2013	2012
Aktiver			
Aktiver i virksomheden			
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	2	<u>578.235</u>	<u>511.109</u>
Finansielle anlægsaktiver		<u>578.235</u>	<u>511.109</u>
Anlægsaktiver		<u>578.235</u>	<u>511.109</u>
Andre tilgodehavender		<u>4.775</u>	<u>4.375</u>
Tilgodehavender		<u>4.775</u>	<u>4.375</u>
Omsætningsaktiver		<u>4.775</u>	<u>4.375</u>
Aktiver		<u>583.010</u>	<u>515.484</u>



Balance 30. juni 2013

	Note	2013	2012
Passiver			
Virksomhedskapital	3	125.000	125.000
Overført resultat	4	-1.995.490	-1.945.342
Egenkapital		-1.870.490	-1.820.342
Leverandører af varer og tjenesteydelser		10.000	8.000
Gæld til tilknyttede virksomheder		2.443.500	2.327.826
Kortfristede gældsforpligtelser		2.453.500	2.335.826
Gældsforpligtelser		2.453.500	2.335.826
Passiver		583.010	515.484
Usikkerhed om going concern	5		
Eventualforpligtelser	6		
Sikkerhedsstillelser og pantsætninger	7		



Noter

	2012/13	2011/12
1. Finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, der hidrører fra tilknyttede virksomheder	96.174	109.981
Andre finansielle omkostninger	0	395
	<u>96.174</u>	<u>110.376</u>

2. Oplysninger om kapitalandele i tilknyttede og associerede virksomheder

Tilknyttede virksomheder

Navn	Hjemsted	Ejerandel i %	Egenkapital	Resultat
Lillesøvej ApS	Hørning	100,00	578.235	67.126
			<u>578.235</u>	<u>67.126</u>

3. Virksomhedskapital

Saldo primo	125.000	125.000
Saldo ultimo	<u>125.000</u>	<u>125.000</u>

Selskabskapitalen har været uændret de seneste 5 år.

4. Overført resultat

Saldo primo	-1.945.342	-1.825.945
Årets tilgang	-50.148	-119.397
Saldo ultimo	<u>-1.995.490</u>	<u>-1.945.342</u>

5. Usikkerhed om going concern

Selskabet har tabt sin egenkapital. Selskabets ejer, der hidtil har finansieret selskabets drift, vil ikke forpligte sig til fortsat at finansiere selskabets omkostninger.

Selskabets ledelse mener derfor ikke selskabet kan fortsætte sin drift og aflægger årsregnskabet i overensstemmelse hermed, så aktiver måles til realisationsværdier.

6. Eventualforpligtelser

Der er ingen eventualforpligtelser pr. statusdagen.

7. Sikkerhedsstillelser og pantsætninger

Der er ingen sikkerhedsstillelser eller pantsætninger pr. statusdagen.